
De Cremer Kurt

Eerdmans Bernard

Hemeleers Hugo

Boon John

7003

7069

7069

7101

BRUSSELSE T.

T.C. DE ZEYPE

T.C. DE ZEYPE

P&T DE VLOER

0580572

0727709

0710972

0076370

10

10

5

10

1

3

Corthout Michael

Coel Matthias

Hachez Luc

Corthouts Kevin

Boonstra Rutger

7049

0999

7074

7056

0093

HAACHT - TILD

ANTWERPEN

WOTEN

T.C.DE WEHZE

T.C. KIKSHAM

2140673

2103865

0048304

2011784

0074173

5

10

5

5

5

4

2

De Cremer Kurt

Hemeleers Hugo

Boon John

Corthouts Kevin

Corthout Michael

Coel Matthias

Hachez Luc

Boonstra Rutger

6/4 - 7/6 (5)

7/6 (2) - 6/3

6/3 - 6/2

6/3 - 6/0

6/4 - 6/4

Coel Matthias

Corthouts Kevin

6/1 - 6/2

6/3 - 6/1

1/
Club : 7069 T.C. DE ZEYPE KAMPENHOUT  Wedstrijdleider : 0292108 Van De Velde Matias
Tornooi : 202170691 Tennis Tour -  Dubbel TC De Zeype 2021 van 23/07/2021 tot 01/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Coel Matthias

6/4 - 6/3

Winnaar

Vierdeel Pascal

Eerdmans Quinten

Philips Willy Paul

Luckett Daniel

7028

7069

7069

7101

Arenal Meise

T.C. DE ZEYPE

T.C. DE ZEYPE

P&T DE VLOER

0815618

2050362

0719424

0717136

5

3

10

3

1

3

Verdonschot Patrick

Gilissen Nick

Van Eycken Herman

Hoby Lawrence

De Marrez Vincent

7049

0093

7080

7126

7049

HAACHT - TILD

T.C. KIKSHAM

T.C. KASTEEL V

PARK 1800

HAACHT - TILD

0826872

2249966

0769751

2011907

2157570

10

3

10

5

10

4

2

Vierdeel Pascal

Philips Willy Paul

Luckett Daniel

Hoby Lawrence

Verdonschot Patrick

Gilissen Nick

Van Eycken Herman

De Marrez Vincent

De Cremer Kurt

Hachez Luc

Vierdeel Pascal

Van Eycken Herman

Coel Matthias

Corthouts Kevin

Gilissen Nick

Hoby Lawrence

Gilissen Nick

Hoby Lawrence

Gilissen Nick

1


